Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 827/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a recolocação do portão do parque infantil da Área de lazer e qualidade de vida Edgar Balan no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a recolocação do portão do parque infantil da área de lazer e qualidade de vida Edgar Balan no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores do Conjunto Habitacional Roberto Romano, solicitando essa providência, pois, segundo eles o referido portão foi retirado e não mais instalado no local, causando transtornos, pois o mesmo proporcionava maior segurança às crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -
eb7df745-cd8a-42e4-8eb2-07e2a513d619.png
PROTOCOLO 1555/2019 - 01/03/2019 10:19

image1.jpeg

image10.jpeg